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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Коронавирус и высшее образование: есть ли иммунитет: Кафедра «Управление персоналом и психология» и Центр исследований экономического поведения личности Финансового университета при Правительстве РФ провели опрос, направленный на выявление особенностей преподавания и обучения при  переходе на дистанционный формат / Полевая М.В., Камнева Е.В., Буянова С.М., Симонова М.М. — Текст: электронный // Финансовая газета: [сайт]. – 2020. – URL: https://fingazeta.ru/people/eksperty/465668 (дата обращения: 21.08.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv1210.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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